Sexta-feira Diál io Oficial llo
Chorrochó MUNÍCIPÍO

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N». 093/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N». 012/202S

EXTRATO DE CONTRATO N». 104/2025

CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: G & J REPRESENTAÇÃO LTDA - CNPJ: 55.017.923/0001-48.
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes
(mobiliário escolar, eletrodomésticos e refrigeração) e materiais de informática (notebooks e
impressoras) para atender às necessidades das escolas de ensino infantil, fundamental e de
tempo Integral, junto à Secretaria Municipal de Educação de Chorrochó-DA. Processo
Administrativo/Licitatório n®. 093/2025. Pregão Eletrônico SRP n®. 012/2025. Ata de Registro
de Preços n°. 021/2025. Fundamento Legai: Lei Federai n°. 14.133/2021. Valor Global: R$
16.800,00 (dezesseis mil eoitocentos reais). Data de assinatura: 11/08/2025.

CHORROCKO

Piüf a Corõnet Jbbo Sã.
eaS, Ccnns, CEA 4e460'S0O

OherractiA • Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUQ50TMZMEFD0DVFRTIVVME

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 10/10/2025 19:26:05
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef0687f0-cb42-49c9-a9d4-533751ef11e7